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Studia podyplomowe na kierunku Pedagogika resocjalizacyjna mają na celu wyposażenie uczestników w wiedzę 
merytoryczną i umiejętności praktyczne niezbędne do pracy resocjalizacyjnej, dydaktycznej, terapeutycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej z dziećmi i młodzieżą niedostosowaną społecznie i zagrożoną niedostosowaniem 
społecznym. Uczestnicy nabędą wiedzę o prawidłowościach rozwoju społecznego i interpersonalnego dzieci i 
młodzieży oraz mogących wystąpić w tym procesie zaburzeń. Wyposażają w wiedzę i umiejętności umożliwiające 
planowanie i stosowanie skutecznych oddziaływań resocjalizacyjnych i psychokorekcyjnych w pracy z osobami z 
zaburzeniami w funkcjonowaniu społecznym i emocjonalnym oraz z uczniami sprawiającymi szczególne trudności 
wychowawcze, jak również wobec wszelkich osób z symptomami niedostosowania społecznego (przebywających w 
placówkach profilaktycznych, resocjalizacyjnych, penitencjarnych i readaptacji społecznej).  
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PEDAGOGIKA
RESOCJALIZACYJNA

studia podyplomowe

Istnieje możliwość płatności w ratach lub w formie płatności jednorazowej

Absolwent studiów podyplomowych uzyska wiedzę niezbędną do pracy resocjalizacyjnej, wychowawczej i 
profilaktycznej z młodzieżą i dorosłymi, zdobędzie praktyczne umiejętności zawodowe umożliwiające podjęcie pracy w 
placówkach i instytucjach wychowawczych, resocjalizacyjnych, penitencjarnych, interwencyjnych, socjalizacyjnych, 
placówkach wsparcia dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, policyjnych izbach dziecka, pogotowiach 
opiekuńczych, schroniskach dla nieletnich, młodzieżowych ośrodkach readaptacji społecznej, zakładach poprawczych, 
w rodzinnych ośrodkach diagnostyczno-konsultacyjnych. 

Studia skierowane są do osób posiadających przygotowanie pedagogiczne.

DLA KOGO?

UZYSKANE KWALIFIKACJE

Studia skierowane są do osób pracujących lub planujących pracę z dziećmi i młodzieżą niedostosowaną społecznie 
lub zagrożoną niedostosowaniem oraz osobami dorosłymi które weszły w konflikt z prawem lub z innych powodów 
wymagają resocjalizacji; nauczycieli pedagogów, psychologów ze wszystkich typów szkół i placówek w których 
przebywają osoby niedostosowane społecznie i zagrożone niedostosowaniem.


